DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis

vom 23.11.2024 bis 24.11.2024

Seite: 1

Vereinsergebnis - SSF Bonn ( A weibleich )
1. Mannschaft - A - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

7

15

23

31

39

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend A
Sophie Bulow (W) - 2007
Franziska Wilbertz (W) - 2007
Caroline Luckert (W) - 2008
Carmen Overberg (W) - 2008
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend A
Caroline Luckert (W) - 2008
Martha Faupel (W) - 2008
Franziska Wilbertz (W) - 2007
Sophie Bulow (W) - 2007
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend A
Carmen Overberg (W) - 2008
Franziska Wilbertz (W) - 2007
Sophie Bulow (W) - 2007
Caroline Luckert (W) - 2008
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend A
Franziska Wilbertz (W) - 2007
Sophie Bulow (W) - 2007
Caroline Luckert (W) - 2008
Klara Baumelt (W) - 2007
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend A
Carmen Overberg (W) - 2008
Caroline Luckert (W) - 2008
Franziska Wilbertz (W) - 2007
Sophie Bulow (W) - 2007

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:04,76

05:17,55

04:48,05

04:46,70

04:30,29
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